
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/162/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 22 marca 2017r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Proszówka – Gmina Gryfów Śląski              

na lata 2015 – 2020” 

 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

 

 

§1 

 

  Przyjmuje się „Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Proszówka – Gmina Gryfów Śląski na lata 

2015 – 2020” . 

 

 

§2 

 

  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§3 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 

 Celem uzyskania spodziewanych efektów w ramach realizacji programu Regionalna 

Odnowa Wsi niezbędnym jest nawiązanie i ścisła współpraca na linii Samorząd Województwa – 

Samorząd Gminy. Współpraca ta na zasadzie partnerstwa, umożliwi zdynamizowanie aktywności 

społeczności lokalnych, a przez to wpłynie istotnie na poprawę życia na wsi. Kolejnym krokiem 

jest posiadanie dokumentu strategicznego – dobrze przygotowanej sołeckiej strategii wsi. 

Profesjonalnie przygotowana strategia ułatwi skuteczne aplikowanie o środki finansowe do 

licznych programów zajmujących się tematyką związaną z rozwojem obszarów wiejskich. 

 Biorąc powyższe pod uwagę, Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski przyjęła „Sołecką 

Strategie Rozwoju Wsi Proszówka – Gmina Gryfów Śląski na lata 2015 – 2020”.  

 


